Інформація про майбутній об’єкт нерухомості, який продається: 
а) назва майбутнього об’єкта нерухомості:квартира. 
б) адреса майбутнього об’єкта нерухомості:Україна,Чернівецька область, Чернівецький район, місто 
Чернівці, проспект Незалежності, будинок 137 (сто тридцять сім), квартира ___. 
в) основні технічні характеристики майбутнього об’єкта нерухомості: 

Функціональне 
призначення 

об’єкта 

Під’їз
д 

Поверх, на 
якому 

розміщено 
об’єкт 

Загальна площа об’єкта 
згідно з проектною 
документацією на 

будівництво об’єкта